
<

Załącznik n r .....do Protokołu
nr XIV/07 sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 28.02.2008 r

.1 Ot

Uchwała Nr XIV/144/08 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie przekazania w bezpłatne użyczenie nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1 .

Przekazuje się w bezpłatne użyczenie z dniem 01.03.2008 r. dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Lichnowach nieruchomość zabudowaną w postaci świetlicy wiejskiej w miejscowości Boręty wieś na 
okres 15 lat.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'(ŻU c 
/Jan Michalski



Uzasadnienie

W  g m in ie  L ic lm o w y  p rz y ję to  z a sa d ę , iż  G m in n y  O ś ro d e k  K u ltu ry  i S p o r tu  p ro w a d z i sw o ją  

d z ia ła ln o ść  s ta tu to w ą  w  o p a rc iu  o b az ę  lo k a lo w ą , k tó ra  s ta n o w i o b ie k ty  n a  te re n ie  ca łe j g m in y , tj.

ro z w ią z a n ia  m a  n a  c e lu  p o łą c z e n ie  o d p o w ie d z ia ln o ś c i  z a  d z ia ła ln o ś ć  m e ry to ry c z n ą  z 

o d p o w ie d z ia ln o ś c ią  z a  p o w ie rz o n e  m ie n ie  ru c h o m e  i n ie ru c h o m e  s łu ż ą c e  re a liz a c ji  z a d a ń  s ta tu to w y c h .

W  w y n ik u  z a k u p u  b u d y n k u  o ra z  p rz e p ro w a d z o n e g o  w  2 0 0 7  ro k u  re m o n tu  p o w s ta ła  w  

m ie jsc o w o śc i B o rę ty  n o w a  św ie tl ic a  w ie jsk a .

W  z w ią z k u  z  p o w y ż sz y m  c e lo w e  je s t  p rz e k a z a n ie  je j  G m in n e m u  O ś ro d k o w i K u ltu ry  i S p o rtu .

s ie d z ib a  G O K iS  o ra z  w sz y s tk ie  św ie tl ic e  w ie js k ie  z n a jd u ją c e  się  n a  te re n ie  g m in y . P rz y ję c ie  w w .

U


